
17. 2. 2017 
 
Rozbité okno 

 
V ulici 17. listopadu došlo ve večerních hodinách k rozbití skleněné výplně okna u prodejny Bala. Strážníci mladistvého 
pachatele zadrželi nedaleko od místa činu. Pachatel se dopustil přestupku proti majetku. 
 

 

 

22. 2. 2017    

Injekční stříkačky 

V odpoledních hodinách vyjížděli strážníci do ulice Trebišovská, kde byl nahlášen nález injekčních stříkaček. Strážníci provedli 

jejich odstranění a bezpečné uložení do sběrného boxu. Protože není vyloučeno, že stříkačky mohly být užity narkomany, bude 

tomuto místu a jeho okolí ze strany MP věnován zvýšený dohled.   

25. 2. 2017 
 
Neplatná technická kontrola vozidla 

 
Před 22. hodinou byl v ulici Masarykova kontrolován 18letý řidič osobního motorového vozidla tovární značky Opel. Strážníci 
zjistili, že vozidlo nesplňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích (propadlá technická kontrola).  
 
Pozn. Řidiči, který má u vozidla propadlou technickou prohlídku, hrozí podle zákona bloková pokuta do dvou tisíc korun, 
případně do dvou a půl tisíce korun ve správním řízení. Provozovateli vozidla, který vozidlo dovolí užít v takovém stavu, bloková 
pokuta do pěti tisíc korun a ve správním řízení až do výše padesáti tisíc korun. 
 


